[bookmark: _GoBack]PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 37
Tuần 4 - HKI. Năm học 2015-2016
Từ ngày 07/9/2015 đến ngày 13/9/2015

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai
(07/9)
	- 7g15: Họp triển khai công tác chủ nhiệm (Phòng HĐSP - Toàn thể BGH, GVCN).
- 7g30: Tuyên truyền kiến thức về bệnh phong (Sân trường - cô Thủy YT, học sinh).
- 7g45: Chào cờ đầu tuần (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN,giám thị, TPT Đội học sinh). Kể chuyện Bác Hồ (Sân trường - lớp 9/2).

	Thứ Ba
(08/9)

	Thứ Tư
(09/9)
	- 8g00: Họp triển khai công tác Hội khỏe phù đổng năm học 2015-2016 (THCS Lương Định Của – cô Linh, thầy Đức)
- 8g00: Hội nghị triển khai thực hiện Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế (Hội trường C Trung tâm hành chính quận - thầy Trung).
	- 14g00: Nhận Quyết định kiểm tra giám sát (Văn phòng đảng ủy - thầy Trung).

	Thứ  Năm
(10/9)
	- Gửi Danh sách thống kê đầu năm học 2015 - 2016 (trường BDGD - thầy Trung).

	Thứ Sáu
(11/9)
	- Duyệt học bạ khối 6 (cô Nhân - Thầy Trung)
	- Cập nhật lịch báo giảng (GVBM)

	Thứ Bảy
(12/9)
	- 9g00: Tập huấn chuyên đề bảo tồn động vật hoang dã vào hoạt động GDNGLL (THPT Marie Curie 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q3 – cô Linh THCS NVT)

	Chủ Nhật
(13/9)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg